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258 (MEZRT) $ 214,998,551 90.30 $ 316,881,012 86.75
SRATHEH (M) 17,033,272 7.15 58,802,875 16.10
B RRES (HEZ £ AR
+) 7,535,748 3.17 8,462,434 231
ol g ambdk (h3et) 5,519,032 2.32 - -
AR A A (REE+) 152,041 0.06 208,080 0.06
B BETZABER 75,000 0.03 79,000 0.02
FEH A B 436 - 1,472 -
BEASH 245,314,080 103.03 384,434,873 105.24
# 1% _
4t B A (rizt) 5,787,450 243 18,124,489 4.96
Bt B & BBk (ie+) 1,042,179 0.44 504,729 0.14
Bit@EE (HEARL) 246,647 0.11 376,644 0.10
BAHRE & (M3ER) 28,771 0.01 43,943 0.01
H b A 100,037 0.04 100,142 0.03
BRAT 7,205,084 3.03 19,149,947 5.24
R E $ 238,108,996 100.00 $ 365,284,926 100.00
FRE (M EHRAY) $ 105,593,103 $ 198.448,049
HRAE (ME¥ARLAY) $ 60,419,316 yi 416
FAAE (AAEHA) $ 55371432 $ 70,367,629
FEA (ARABRLEY) $ 16,725,145 $ 223830832
Bl e i HEa (HeWFEHD) 10,557,147.1 20,582,016.9
Bt i HEm (e AERALR) 6,689,300.6 8,075,039.1
B afEa (ELEHRE) 197.047.1 259,681.2
BN aHE Y (ALABRLR) 65,9746 89,185.5
BEEaTHEEE (MeFEH) $ 10.00 $ __9.64
BEuTHEEE (HeFARLT) $ 9.03 $ 9.12
BREMPHFEE (ALEHY) $  281.00 (£t914) § 270.98 ( %7 8.82)
FBRMPHFEE (ALARLE) $ 253.51 ( £51.825) $ 255.99 (&7t 8.34)
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ISHARES SELECT

DIVIDEND ETF $

FIRST TRUST VALUE
LINE DIVIDEND INDEX
FUND ETF

ISHARES CORE 5&P
SMALLCAP 600

ISHARES 5&P 500 INDEX
FUND

ISHARES U.5. REAL
ESTATE ETF

ISHARES IBOXX
INVESTMENT GRADE
CORPORATE BOND
ETF

ISHARES MSCI CHINA
ETF

INVESCO GOLDEN
DRAGON CHINA ETF

VANECK MORNINGSTAR
WIDE MOAT

VANECK
PHARMACEUTICAL
EIF

INVESCO QQQ TRUST
SERIES1

ISHARES
SEMICONDUCTOR ETF

SPDR S5&P 500 ETF TRUST

SPDR PORTFOLIO S&P
500 HIGH DIVIDEND
ETF

ISHARES BROAD USD
INVESTMENT GRADE
CORPORATE BOND
ETF

ENERGY SELECT SECTOR
SPDR FUND

FINANCIALSELECT
SECTOR SPDR FUND

TECHNOLOGY SELECT
SECT SPDR

CONSUMER
DISCRETIONARY
SELECT SECTOR SPDR
FUND

CONSUMER STAPLES
SELECT SECTOR SPDR
FUND

24,932,232
4,990,596
5,284,785

23,599,685

34,011,351

5,216,959

5,001,587
11,957,267

8,853,217
45,286,824

11,556,360

17,747,618

6,594,870

$ 37,033,848

24,511,126

25,853,065
38,850,533

7,293,150

6,713,997

63,815,051

47,473,193

36,193,677

5,538,591

23,604,781

205,033,351

316,881,012
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0.02

0.01

001

0.02

0.10

0.02

0.02

1047

210

222

9.91

14.29

2.19

210

5.02

3.72
19.02

4.85

745

277

86.11

10.14

6.71

7.08

10.63
2.00

1.84

17.47

12.99

9.91

1.52

6.46
86.75
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B ks $ 2458600 % - 0.20 - 1.03 -
FHER P A REE SO
ETF i 53 Ri2 344 2,474,650 - - - 1.04 -
#— NYSE FANG+ETF
BAMTE LS 5,031,950 - - - 212 -
9,965,200 - 419 -
e hakizity 214,998,551 316,881,012 90.30 86.75
BAT IR 17,033,272 58,802,875 715 1610
HAF A ik m 6077173 10,398,961 ) 255 (___285)
R A $.__238108996 $ 365,284,926 100.00 100.00
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11244
2 1] % 4 4 %
EMFEE $ 365,284,926 153.41 $ 2,292,079,200 627.48
i A
|A R A (iE=) 4,771,255 2.01 11,461,277 3.14
#] G g (M3ES) 481,585 0.20 261,334 0.07
Habd 122 - 98 -
N 5,252,962 2.21 11,722,709 3.21
% A
wRE (MELRL) 3,672,888 1.54 6,193,478 1.70
e (HER) 428,496 0.18 726,266 0.20
R AR 190,000 0.08 180,000 0.05
N 11,801 0.01 10,377 -
FAERER (HE=) 7434 - 3,597 -
& A4 4,310,619 1.81 7,113,718 1.95
AEFREN R 042,343 0.40 4,608,991 1.26
BIT R HHEMBR 45,937,202 19.29 238,866,877 65.39
BE%5HEMBER ( 183,775597) ( 77.18) ( 2113303,662) ( 578.54)
EEREAMG (BK) 1,892,602 080 ( 26,702,877) ( 7.31)
ATREAB BN GRD) 11,939,501 501 ( 23,315,140) ( 6.38)
AR O AR (M) ( 4,111,981) (__1.73) ( 6,948,463) (__1.90)
ERFEE $  238.108,996 100.00 $§ 365284926 100.00
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1 A (Bloomberg) AAREZBEX S - EHETHZ K i
BREBE HFFERILE UALEBENA LA BBLE S
BRI EENAFHELEEERBLIDNPESLLE A LT (F) £ >
RAEBTEREFMESF+HANELENAAREARILE LD
A RBEBENGFEEB/BUELE wEHEAYELSHE WG EHE
FRBRFRLOZNEFE DBV ELFATE Y30 HE
BroEAaEFEALE  MUEELHAT -2 L0 34T E -
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ARLRARAFPBZERLH ARG HALMER
(Bloomberg ) Rt 2 W — 2 ¥ BN ENBEE A LRI - o3t &
BEB&FRGHHE TN (Bloomberg) iRE 2 —BLENBE
Far Al Factset TR XU BER AL - EB ST — S %8
ZRBERRBERAE  UNBELUBEEAR - AL RF
Wi BN SRR ERBAR B RRSRAMIESR  LE R Y
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HEKE
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ARENFEREZEAEEEHBER  A-A BN LETHE
BEHNENFEMAR - BRUATR T oz i
ANEBFRABREFERNSBRTRABEFEIAE LR HBRE
F8OMBZIEIFERAR  UEHEALAMBAF AL B ZHRE K
BFFRE - AR BE R ZAAERE SANAERE A A
F o

AEENTEREBBEINRET AR ECTAAHNENARABR
BERFBAMNR -

W FACHAY S FIHEABBRAEEREZEERER

AESRNRAGHBERST  SNFHEEERBRTHHE TN
o BEANGXZFERBELBAEANBR L ERA LA MZE F15 & 48
MZH - At RABR ERERTREAGHEARE -

BEXNLFERBREHS A AEARABRERERR - 2426
EEXEEH NG ELHRS 2GS ERGH L EH
BARBE > AINGEEEMALRRBMREE -
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hoBEERREE
ARLBRHEELANRGFERBIREMET  THBEEALFRTAE
BiEES 1.20%% 014% 2 B+ E AL -EREANEERIRE
ZE4Wy > AUREEEF -
B2
BRBEAERLBABRETEHZHLIAEL AL EHFU LA BEHEAN
S HEHEBERZUALHRHGARLTE FAFPoB AASARLE S
HEEHN S BHEA BT FTERBATRRERSAFZHSHA
KB CEABTANBOREOTREAB L. B A REELEIHNR
AL HEHMEMZTHEKELSE - LEQIEAAELALBRER =S
BA% > HAETUSE B -
ALALARELVLAHBHEALIHAEILEARB U IR & X
NEBKBIEARBITARIREHE > TRAETEBLH LEXT 5 &
B HAALAIRAMEL I BHEANXEHERIRETEIRE
4 LHEATRZLBEE-THBE °
AEAARERLAHBHEANATEMAEIEATrRKELI TR &8
ERANEARKBEIERAZL BEREAF20@E £ (4)rEZ
FEAFIGEEAANMPHT 24  MEDHEERI LR -F ¥R
AEAS 112 FEAREAYFEHFHBRARETEAAHBLHEMR
2 H B oI E S B 3,187,157 it & 924,824 m( £ 7t 29,724.75 L )
A A 4111,981 A 111 £ EARAAMEBHBERAREN £ A H
EeRKkzERAyEKENS>NS 5556605 ok 1,391,858 i (&
47,406.52 7t ) &3 % 6,948,463 . » HE WA T
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112 & fF
EMHEMBEINRE YR L HE

b

B #AUMEHHE DEY L LHR
% # R é 1
(3

e % 5 ® OB & 8 B et (BEm: 27a)
111 &% 12 & 112.1.11 $ 297,107 $ 2, 931 79
112 £% 1% 112.2.9 293,359 2,933.37
112 5% 2 % 112.3.9 284,286 2,594.62
112 % 3 % _ 112.4.17 273,489 2,634.34
112 8% 4 % 112.5.10 265,786 2,522 .50
112 £% 5 % 112.6.9 261,707 2,524.00
112 £ % 6 % 112.7.12 279,384 2,529.52
112 &% 7 % 112.8.9 275,068 2,397.97
112 £ % 8 &k 112.9.12 244,791 2,223.14
112 £% 9% 112.10.12 243,444 2,218.46
112 &% 10 & 112.11.9 231,506 2,148 .43
112 &% 11 % 112.12.11 237,230 2,066.61

$3,187,157 $29,724.75
111 & &

EHEMBENROC S &R L HE

# o #
CHe¥) (Bm: &)

E)l

%

B #EAMESEHE DA £ g
& >

(g

B 5 B KB & B

11481k 111.2.15 $ 2,050,117 $16,085.62
111 8 2k 111.3.9 497,495 3,812.28
111 £% 3 % 111.4.13 375,794 3,422.50
11 £% 4% 111.5.11 350,149 3,099.92
11T F£8 5% 111.6.10 362,102 3,099.91
111 #% 6 % 111.7.12 336,081 2,932.36
111 £ 8 7 % 111.8.9 331,173 3,099.92
111 %% 8 &k 111.9.13 351,061 3,256.80
111 % 9k 111.10.12 290,750 2,624.93
111 % 10 & 111.11.9 312,493 2,940.78
111 %% 11 & 111.12.9 299,390 3,031.50

$ 5,556,605 $47.406.52
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] 1% A 4 # 1. K K & z #HW 1%
B &K B EAREE M E R P TR 2N

(¥ dgfzas8)
é@ma”A#%ﬁﬁﬁm&miﬁ $$%Az@ﬁﬂanﬁiﬁéﬁ

BHNE) o8 AR R HAFRZ T
%@%%&ﬁﬁm&ﬂ(é%%ﬁa $$%ézaﬂﬂjn%§@é#

g ) o8 iR H R T AE
HMGABMZEARL S FE

1124 5 11145

4538 F — H $ %45 5] $ 3,672,888 $ 6,193,478
BERZHTHERE-EHESF

N 8) $ 226,097 $ 639,610

B THFEELTABBRAMBEOFEALETLIREAA S

$ o
112412A318 1114124318
ﬁ&%ﬁ% ge—-Ehili K
@) $ 2305 $ 2303
Eﬁ@&%—%%&%&ﬂ $ 246,647 $ 376,644

b BH L EMZEE

(=) FTAE M A BRE B E

ARASRFIHAN LRSI LFILANERFIELY B &
1125 12A31 8t &4xFA 2R ER4Gg HE 1114124 31 8 4k
HRAPFEXIHBRIBRBRRAOABRELT

1114125318
A B # & R/RF RAHH £ 5 R K & £ K @

sy ESH3S&PS00 fs# 1% % * 5 $  31141,751 $__ 29,640,897
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1252111 512 A3 B RKY EREL Hlake T °

1124124318 11141243148

B b PRI 4 $ - $ 1,790,276
REBRES 7,535,748 6,672,158
$ 7,535,748 $ 8462434

BERELLAEAAFAF NP FELTREEXZRELEFR
ARHZRAMAFRESE -
AEAINR A I FERFHERALHGAELZFNEF T do

F
11258 11185
EEREAFE—BMERY $ 519,690 $ 182,549
1124124318 1114124318
AEREANF-HERS $ - $ 1,500,854

(=) % B & & 3
1. 3% B e
AELREAXZXLEEFRAFERTIREHHLG M &
B AR BAINFTAREAREMER AT MED -
AEARF2HERFIEFARRELZIHHARTENR £
BHEANTRALABRZABMRB R  SHHFALLFAELK
§j a
2. T RAAR
LREERHA L IR HGHFTRBREBRABETARIT S
N2 BAELE AP H oA ELBASZEZAAR
EPRE - -AREF - -2ULBE AL FTRKERARHRS

AHESFEABEARLE TSR TALKRBEME -
3. WEHR R
AXemBEDTE AN RBTHRGME  BR
REZHEFAFELEREDL ERERTRRZBERTRA
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MU BTAEAFATALRE  BHBEAKXL L FENLLE T WHE
&z B AT ER -
(Z) ABRFEHERBE
AELPAHFARELBR T LA BENTH - ERAAG M
ZHBAR SLEQXIFHEZEABRTRERN  LErRPAR
EHRH O OUNEEMOBEIAR FAEASRBLARFTEHLZAHRE
BENIBUAFHAR  #HAEL2z R EHBERENZHRTE
HMEREFUBZZEAHBRE -

s RHBRA
1124 4 NES: 3
XHF4EE $ 760,461 $2,142,973
BELHH $ 4911 $ 134,755

LEZXHGARAAGELRHMBREXIZIRBFRARASBEARALE -
TR EAYEXINBEMEAEAREFER
ARALRARFABERINITLRATE  REFRTE ALY EER

RILEHw T
Ba: &R Mefa
1124124318 1114124318

a # F £ M ¥ B £ 3 & i gk * B £ ¥ & %
EHBE
E FA $ 6,671,005.40 30.735 $ 205,033,351 $ 10,319,168.03 30.708 $ 316,881,012
BRATAFH
* i 456,140.82 30.735 14,019,488 1,569,172.52 30,708 48,186,150
S e % iR AR 3K
# . 179,568.31 30.735 5,519,032 - - -
B RiRigd
* it 245,184.59 30.735 7,535,748 275,577.51 30.708 8,462,434
1% YR A A
S b4 4,946.84 30.735 152,041 6,776.09 30.708 208,080
& % A i
B Ee&dEis
#*
EY i 5,802.98 30.735 181,121 - -
BB ABEK .
£ 7t 188,301.61 30.735 5,787,450 590,220.43 30.708 18,124,489
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AR A& 103 4 8 F 27 B A F w4 F H 1030027623 RA XH &
BEFAL2ERERL T

Ba o %

1124 % 1155
GRELTALLM AR E% RE R EG BEFEU REK R

ISHARES SELECT

DIVIDEND ETF - - 0.3799 -
FIRST TRUST VALUE

LINE DIVIDEND

INDEX FUND ETF 0.5000 - {.5000 -
ISHARES CORE S&P

SMALLCAP 600 0.0600 - -
[SHARES S&P 500

INDEX FUND 0.0300 - - -
ISHARES U.S. REAL

ESTATE ETF (0.3900 - 0.3900 -
ISHARES IBOXX

INVESTMENT

GRADE CORPORATE

BOND ETF 0.1400 - 0.1400 -
ISHARES MSCI CHINA

ETF - - 0.5700 -
INVESCO GOLDEN

DRAGON CHINA

ETF - - 0.5000 -
VANECK

MORNINGSTAR

WIDE MOAT 0.4500 - - -
VANECK

PHARMACEUTICAL

ETE ¢.3500 - - -
INVESCO QQQ TRUST

SERIES 1 0.2000 - - -
ISHARES

SEMICONDUCTOR

ETF 0.4000 - - -
SPDR S&P 500 ETF

TRUST 0.0945 - 0.0945 -
SPDR PORTFOLIO 5&P

500 HIGH DIVIDEND

ETF - - 0.0700 -
ISHARES BROAD USD

INVESTMENT

GRADE CORPORATE

BOND ETF - - 0.0400 -
ENERGY SELECT

SECTOR SPDR FUND - - 0.0300 -

(#KER)
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1124 4 JRE:Y: |

BT FTEL2H 88 % 2% REEF% G FFE% REEE %
FINANCIAL SELECT

SECTOR SPDR FUND 0.0300 - -
TECHNOLOGY SELECT

SECT SPDR 0.0300 - -
CONSUMER

DISCRETIONARY

SELECT SECTOR

SPDR FUND 0.0300 - - -
CONSUMER STAPLES

SELECT SECTOR

SPDR FUND - - 0.0300
BHE MR IERR

EREET X 1.6000 0.035 -
ERER TN A B S0

ETF g4 Bz 44 0.4000 0.035 - -
&.— NYSE FANG+ ETF

BHKFELELES 0.8500 0.018 -
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